Confitemur eciam nos tria monetatica cum isto quod modo a vobis accipimus pro confirmacionibus eiusdem
monete accepisse, renunciantes excepcioni non numerate pecunie et non tradite rey, jurantes per Deum nos,
Jacobus rex, tactis corporaliter sacrosanctis quatuor Evangeliis et cruce, hec omnia et singula supradicta nos
inviolabiliter servaturos et faciemus ea ab omnibus irrefragabiliter observari.

Et nos, Sparagus, Dei gracia terrachonensis archiepiscopus, promitimus bona fide vobis, omnibus supradictis,
quod cum suffraganeis nostris episcopis, quantum in nobis fuerit et poterimus, faciemus per excomunicacionem
et interdictum regni firmiter observari. 

Et nos Alienor, Dei gracia regina predicta, promitimus vobis civibus et populis supradictis, in manibus
venerabilium patrum Sancii, cesaraugustani, et Berengarii, ylerdensis episcoporum, nos hec omnia et singula
observare, dantes parabolam dilecto nostro Petro Lupiz de Sadava ut hec super anima nostra juret. Et ego, Petrus
Lupiz de Sadava supradictus, hec omnia per Deum, tactis sacrosantis quatuor Evangeliis et cruce, super anima
domine regine, juro. 

Nos, etiam, comes Sancius et Petrus Aonesii, mandato predictorum dominorum regis et regine, promitimus
vobis, civibus et populis supradictis, bona fide, in manibus predictorum episcoporum, quod quantum in nobis
fuerit et poterimus oculte et etiam manifeste, predicta omnia observabimus et faciemus inviolabiliter observari,
etiam, quod absit, si predicti domini rex et regina vel eorum alter in contrarium niterentur. 

Ego, etiam, Nuno Sancii, juro per Deum, tactis sacrosanctis quatuor Evangeliis et cruce, me omnia predicta et
singula, quantum in me fuerit et potero fideliter observare, etiam si dicti domini rex et regina vel eorum alter
contrariam ostenderint voluntatem. 

Nos, etiam, Jacobus, rex predictus, confiteor totam pecuniam de predictis monetaticis acceptam esse
conversam in nostris pignoribus redimendis et ad nostrum comodum profectum. 

Data apud Darocham, quintodecimo kalendas aprilis, anno Domini Mº CCº XXº secundo, sub era Mª CCª LXª
prima.

Sig[signo]num Jacobi, Dei gracia regis Aragonum, comitis Barchinone et domini Montispesulani. Sig[signo]num
Alienorii, Dei gracia regine Aragonum, comitisse Barchinone et domine Montispesulani. Sig[signo]num comitis
Sancii. Sig[signo]num Petri Aonesii. Sig[signo]num Nunonis Sancii. Sig[signo]num Petri Lupiz de Sadava. 

Ego Guillelmus Rabaza [signo].
Sig[signo]num Berengarii, hilerdensis episcopi.9

Huius rey testes sunt: [1ª col.] Ato Orella. Ferrandus Petri de Pina. Rotlandus Layni. Eximinus de Orreya. [2ª col.]
Geraldus, comes Urgelli, vicecomes Caprarie. Raimundus de Casserres. Raimundus de Castro Rossillionis.